2023 年 9 ⽉吉⽇
お客様 各位

オアシス株式会社

新発売アイテムのご案内
謹啓
時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたびヨーロッパの有機・グルテンフリー・ヴィーガン商材としてご愛顧いただい
ておりますベルギーのジェネラス社のクッキーシリーズにつきまして、新たに追加アイテム
が新発売となりましたのでご案内を申し上げます。

謹⽩
記

【新発売アイテム】

品名
内容量
⼊数

EAN コード 希望⼩売価格 新発売時期

ジェネラス
有機グルテンフリークッキー

チョコレートキッド

100g
8 箱⼊

5425032932184
1,100 円税別
1,188 円税込

2023 年
10 ⽉ 18 ⽇（⽔）

納品分より
ジェネラス

有機グルテンフリークッキー
アップルボーイ

100g
8 箱⼊

5425032932160
1,100 円税別
1,188 円税込

2023 年
10 ⽉ 18 ⽇（⽔）

納品分より

＜チョコレートキッド＞        ＜アップルボーイ＞

ジェネラスクッキーシリーズにキッズキャラクターの登場です。
この 2 品は、「オーガニック」「グルテンフリー」「ヴィーガン」を満たしたアイテムとなります。
既存のシリーズとともにご販売をよろしくお願い申し上げます。

         以上